TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 25.06.07-CE

Aos vinte e oito dias do mês de maio de dois mil e vinte e cinco, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). JOSE RINARDO ALVES MESQUITA,
na  qualidade  de  Ordenador(a)  de  Despesas  do(a),  SECRETARIA  DE  EDUCACAO
BASICA,  no  uso  de  suas  atribuições,  HOMOLOGA a  adjudicação  da  licitação  na
modalidade Concorrência pública, na forma Eletrônico nº 25.06.07-CE, referente ao
Processo Administrativo nº 00006.20250327/0002-40.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

11.423.559/0001-40 - INCORPORADORA E CONSTRUTORA BESSA LTDA

1 - LOTE ÚNICO

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1
REQUALIFICAÇÃO E AMPLIAÇÃO DA
EEB  FRANCISCO  BEZERRA  DE
SOUSA - DISTRITO SEDE RURAL;

OBRA 1,00 Serviço 1.005.015
,59

662.302,6
0 662.302,60

VALOR TOTAL 662.302,60

Homologado para INCORPORADORA E CONSTRUTORA BESSA LTDA inscrita no CNPJ/MF:
11.423.559/0001-40, pelo melhor valor de R$ 662.302,60  (seiscentos e sessenta e dois mil,
trezentos e dois reais e sessenta centavos), em 28/05/2025.

assinado eletronicamente
Jose Rinardo Alves Mesquita

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

ASSINATURAS

		2025-05-28T17:49:01+0000
	Fortaleza, Ceará - BR
	José Rinardo Alves Mesquita
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente